



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ishøj Landsby ApS
c/o Newsec PAM, Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 01 41 41

Årsrapport

1. juli - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement-ID: 7010b5zHtmH250010520

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Hilde Funderud Skomakerstuen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ishøj Landsby ApS c/o Newsec PAM Lyngby Hovedgade 4 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 01 41 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Hilde Funderud Skomakerstuen Jon Anders Matre
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Greater Copenhagen Residential ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning af boliger m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -489 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.793 t.kr. mod -647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	8/1 2021 - 30/6 2022 t.kr.
Bruttotab	-50.233	-489
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.751.145	0
Driftsresultat	6.700.912	-489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-664.287	-216
Resultat før skat	6.036.625	-705
2 Skat af årets resultat	-1.243.450	58
Årets resultat	4.793.175	-647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.793.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-647
Disponeret i alt	4.793.175	-647



Balance

	31/12 2022	30/6 2022	
Note	kr.	t.kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	40.472
4	Investeringsejendomme	54.000.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	54.000.000	40.472
	Anlægsaktiver i alt	54.000.000	40.472
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.190	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.227.696	0
	Udsudte skatteaktiver	0	58
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.663	0
	Andre tilgodehavender	171.570	0
	Periodeafgrænsningsposter	44.716	2
	Tilgodehavender i alt	5.593.835	60
	Likvide beholdninger	98.105	0
	Omsætningsaktiver i alt	5.691.940	60
	Aktiver i alt	59.691.940	40.532



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	40
Overført resultat	22.086.239	-647
Egenkapital i alt	22.186.239	-607
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.320.935	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.320.935	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	34.397.186	0
Deposita	958.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.355.286	0
Kortfristet del af langfristet gæld	364.742	0
Gæld til pengeinstitutter	0	22.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.488	255
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.079
Anden gæld	156.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.480	41.139
Gældsforpligtelser i alt	36.184.766	41.139
Passiver i alt	59.691.940	40.532
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-646.936	-606.936
Kontant kapitaludvidelse	60.000	17.940.000	18.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.793.175	4.793.175
	100.000	22.086.239	22.186.239



Noter

	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	8/1 2021 - 30/6 2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	276.008	0
Andre finansielle omkostninger	388.279	216
	664.287	216
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-135.663	0
Årets regulering af udskudt skat	1.379.113	-58
	1.243.450	-58
	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	40.472.394	0
Tilgang i årets løb	6.776.461	40.472
Overførsler	-47.248.855	0
Kostpris 31. december 2022	0	40.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	40.472
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Overførsler	47.248.855	0
Kostpris 31. december 2022	47.248.855	0
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	0	0
Årets regulering til dagsværdi	6.751.145	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	6.751.145	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	54.000.000	0



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,08 %

5. Gæld til realkreditinstitutter

	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter i alt	34.761.928	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-364.742</u>	<u>0</u>
	<u>34.397.186</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>33.067.163</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.762 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 54.000 t.kr.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greater Copenhagen Residential ApS, CVR-nr. 43 43 95 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Mano Ejendomsudvikling ApS pr. 29. august 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


